
UCHWAŁA NR XLI/586/21 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie oddania w dzierżawę na rzecz dotychczasowego dzierżawcy na okres 9 lat 
części działki numer 118/5 obręb 4, o powierzchni 358 m2, położonej przy zbiegu ulic 

Solnej i Zdrojowej w Kołobrzegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r. poz. 1990 r. z późn. zm.) Rada Miasta 
Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na rzecz dotychczasowego dzierżawcy, na 
okres 9 lat części działki numer 118/5 obręb 4, o powierzchni 358 m2, położonej przy zbiegu 
ulic Solnej i Zdrojowej w Kołobrzegu, szczegółowo oznaczonej na załączniku graficznym. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
umowy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Błaszczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1CB6436-73B1-4104-9777-F5DFC8B37718. Uchwalony Strona 1



. 

 

 

 

 

NIERUCHOMOŚĆ ZLOKALIZOWANA PRZY ZBIEGU ULIC SOLNEJ I ZDROJOWEJ,  

OZNACZONA  JAKO CZĘŚĆ DZIAŁKI NR 118/5 OBRĘB 4 O POWIERZCHNI 358 M2 

Przeznaczenie: nieruchomość zabudowana pawilonem gastronomiczno –handlowym o 
powierzchni 267 m2, oraz parking dla pracowników i gości restauracji o powierzchni 91 m2. 

    

 

    

 

Załącznik do uchwały Nr XLI/586/21
Rady Miasta Kołobrzeg
z dnia 29 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1CB6436-73B1-4104-9777-F5DFC8B37718. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

